СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2023                                                                                                               № 160

Об установлении платы за
содержание и текущий ремонт для
нанимателей жилых помещений
муниципального образования
Паустовское Вязниковского района
Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское
Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев ходатайство ООО
«ЖЭК «Никологоры», Совет народных депутатов муниципального образования
Паустовское  р е ш и л:

1. Установить с 01.01.2024 плату за содержание и текущий ремонт для
нанимателей жилых помещений муниципального образования Паустовское
Вязниковского района Владимирской области за 1 кв. м. общей площади в месяц:

1.1. В жилых домах, имеющих все виды благоустройства, кроме горячего
водоснабжения – 17 руб. 68 коп.;

1.2.  В жилых домах с частичным благоустройством – 17 руб. 65 коп.;
1.3. В жилых домах без благоустройства – 17 руб. 35 коп.;
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское от 29.12.2022 № 94 «Об установлении
платы за содержание и текущий ремонт для нанимателей жилых помещений
муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской
области».

3.  Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит
опубликованию в газете «Маяк» и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2024 года.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                     Б.Н. Самылин

garantf1://86367.0/
garantf1://12038291.156/
garantf1://19244724.0/